令和  年  月  日

里道の形状変更承認申請書

中津市長  奥塚 正典 あて

申請者 住所

                   氏名

                   電話番号

（連絡先）

担当者

電話番号

里道の形状変更に関する工事を下記のとおり行いたいので、関係書類を添えて申請しま

す。

記

目  的

場  所 中津市                   地先

工事の期間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

施工方法

施工者 住所

氏名

電話番号

添付書類
・位置図（1/1500～1/3000）程度  ・平面図、断面図（現況・改装）

・写真（現況・改装）  ・地元等同意書  ・その他（        ）

その他

施工者

里道形状変更同意書

 今般、別紙図面のとおり里道の形状変更を行いたいので同意願いたくよろしくお願い致します。

なお、工事が伴う場合は、周りに迷惑をかけないように十分注意して行いますが、万が一迷惑を

かけることがございましたら、当方において誠意を持って処理致します。

記

１．使用場所  中 津 市                     地先

２．申請者   住  所

        氏  名

        電話番号

３．施工者   住  所

        氏  名

        電話番号

    令和  年  月  日

上記のとおり同意いたします。

＜同意者＞

  地区自治委員  住 所

                氏 名

  地区自治委員  住 所

                氏 名

  地区土木委員  住 所

                氏 名

        地区土木委員  住 所

                氏 名